[image: image1.png]

Кемеровская область
Беловский городской округ
БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.05.2013      № 66/486-н
	О внесении изменений в Правила благоустройства,
озеленения,   обеспечения   чистоты  и   порядка на

территории Беловского городского округа

На основании Федерального закона от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Совета народных депутатов г. Белово от 30.06.2005 № 33/88 «О принятии Устава муниципального образования Беловского городского округа «Город Белово» в новой редакции» Беловский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Беловского городского округа, утвержденные решением Беловского городского Совета народных депутатов  от 31.01.2013 № 61/448-н:
- подпункт 8.5.4.2 Раздела 8 «Эксплуатация объектов благоустройства» изложить в следующей редакции:

«8.5.4.2. Текущий и капитальный ремонт, окраску фасадов зданий и сооружений производить в зависимости от их технического состояния собственникам, владельцам, пользователям зданий и сооружений либо иным лицам по соглашению с собственниками, владельцами, пользователями зданий и сооружений».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по городскому хозяйству, промышленности и развитию предпринимательства Безматерных А.В.
Председатель Беловского

Глава Беловского
городского Совета

городского округа

_______________Н.Б. Данилкина

______________И.А. Гусаров